du Pont d'Avroy destinée à permettre l'introduction des marchandises ; ce 
local est accessible par un escalier depuis le hall public du rez-de-chaussée 
et qui sera à usage privatif du sous-sol au rez-de-chaussée si ce local 
constitue un lot indépendant. 
La superficie de ce local est d'environ cent septante-sept mètres carrés (177 
m²) en ce compris la réserve joignant le « local ventilation » (et dont la 
superficie est de vingt mètres carrés environ (20 m²)). 

c) dix-sept caves privatives numérotées de 1 à 17. 
d) un local « Réserve SOLICO » avec même statut que les caves.

[...]

partie du domaine public de la Ville de Liège ; cette construction ne pourra 
être érigée et maintenue eue dans les conditions, charges et obligations 
ainsi que pour le délai prévu ou à prévoir par la Ville de Liège. 
La superficie de ce local est d'environ cent soixante-quatre mètres carrés 

(164 m²). 
Remarques 

1. Si la cave en sous-sol, actuellement dénommée « réserve à bière » 
est mise à l'usage des locaux commerciaux du sous-sol et du rez-de-
chaussée (Au cas où ceux-ci seraient indépendants soit en propriété 
soit en jouissance), elle pourrait être divisée par une cloison et être

[...]

lot, pourrait encore rester lié pour son exploitation aux deux autres niveaux 
de l'entité commerciale ou à l'un d'eux, sous le bénéfice de l'application des 
deux remarques ci-dessus ; la superficie privative du niveau pourra ainsi 
être portée au maximum à deux cent soixante-huit mètres carrés (268 m²). 

2°) moyennant ou non l'extension totale ou partielle de l'étage, division de celui-
ci en plusieurs lots indépendants, dont l'affectation restera celle prévue 
actuellement pour ce niveau ; dans cette hypothèse, l'accès pourrait ne plus 
se faire par l'escalier particulier depuis le hall public du rez-de-chaussée

[...]

millièmes ............................................................................ 550/10.000 
- pour le rez-de-chaussée possédant mille six cent soixante et 

un/dix millièmes ................................................ 1.661/10.000 
a. local numéro I, cinq cent nonante-sept/dix millièmes ......... 597/10.000 
b. local numéro II, mille soixante-quatre/dix millièmes ........ 1.064/10.000 

- pour le premier étage possédant mille deux cent quatre/dix 
millièmes................................................................. 1.204/10.000 

a. lot I/II, quatre cent six/dix millièmes .................................... 406/10.000 
b. lot III, cent quatre-vingt-un/dix millièmes ............................ 181/10.000 
c. lot IV/V, deux cent quatre-vingt-un/dix millièmes ................ 281/10.000 
d. lot VI, cent cinquante/dix millièmes .................................... 150/10.000 
e. lot VII, cent quatre-vingt-six/dix millièmes........................... 186/10.000 

2°) Entité résidentielle (deuxième au huitième étage : six mille cinq cent 
cinq/dix millièmes  ....................................................... 6.505/10.000 

a. Studios de type A : chacun cent nonante-sept/dix 
millièmes 197/10.000 - ensemble pour sept lots, mille 
trois cent septante-neuf/dix millièmes ............................. 1.379/10.000 

b. Studios de type B : chacun cent septante-trois/dix 
millièmes 173/10.000 - ensemble pour sept lots, mille 
deux cent onze/dix millièmes : ......................................... 1.211/10.000 

c. Studios de type C : chacun cent soixante et un/dix 
millièmes 161/10.000 - ensemble pour sept lots, mille 
cent vingt-sept/dix millièmes ............................................ 1.127/10.000 

d. Studios de type D : chacun cent quarante-quatre/dix 
millièmes 144/10.000 - ensemble pour sept lots, mille 
huit/dix millièmes ............................................................. 1.008/10.000 

e. Studios de type E : chacun cent vingt-quatre/dix 
millièmes 124/10.000 - ensemble pour sept lots, huit cent 
soixante-huit/dix millièmes ................................................... 868/10.00. 

f. Studios de type F chacun cent cinquante-deux/dix 
millièmes 152/10.000 - ensemble pour six lots, neuf cent 
douze/dix millièmes  ........................................................... 912/10.000 

Total : dix mille/dix millièmes ............................... 10.000/10.000 
B - Copropriété générale (sauf le terrain)